1

关于发放 2025 年度统计专业技术资格
考试合格人员证书的通知

各位考生：

现将2025 年度统计专业技术资格考试合格人员证书发放事宜

通知如下：

一、发放范围

2025 年度统计专业技术资格考试合格人员。

二、证书发放

证书包括纸质证书和电子证书两种形式。

（一）电子证书。电子证书与纸质证书具有同等法律效力，

合格人员请登录中国人事考试网（http://www.cpta.com.cn)“电

子证书下载”栏目查询下载。

（二）纸制证书。纸制证书采取现场领取或 EMS 快递送达两

种方式发放。纸质证书遗失、损毁的，不再办理补发。

1.选择现场领取的考生，自 2026 年 2 月 6 日携带考生身份

证原件到报名时填写的地级市人事考试机构领取资格证书。

2.选择 EMS 送达方式的，自本通知下发之日起至 2026 年 2

月 4日 18:00 前，登录宁夏人力资源和社会保障公共服务系统

(https://12333.hrss.nx.gov.cn/nxggfw/nxggfw/)，选择“个人办

事-人才人事-人事考试-证书申领”申请证书邮寄。邮

寄时间截止后 3 个工作日内统一寄送，费用由考生自行承担，逾

http://www.cpta.com.cn/

2

期未收到证书的考生可根据短信提示自行查询邮件投递状态。

3.逾期未领取的纸质证书按照《人力资源社会保障部办公厅

关于启用新版专业技术人员职业资格证书的通知》（人社厅发

〔2017〕141 号）“考试结束满五年仍未领取证书的，由指定印

制企业统一回收销毁”的规定处理。

（三）联系方式

各地级市人事考试机构联系电话及地址：

银川市人事考试培训中心：银川市金凤区宁安北街 177 号/

银川市民大厅 C3 厅，电话：0951-5555751、5555752。

石嘴山市人事考试培训中心：石嘴山市大武口新区行政中心

/五岳路 51 号信息科技大楼 7 楼，电话：0952-2012599。

吴忠市人事培训考试中心：吴忠市人力资源和社会保障局

209 办公室/开元大道 544 号，电话：0953-2028531。

固原市人事考试和人才交流中心：固原市原州区北京路 419

号/宁夏黄河农村商业银行办公楼十楼 1008 室，电话：

0954-2662806。

中卫市人事考试培训中心：中卫市人力资源和社会保障局三

楼 320 室/中卫市城区文萃南路，电话：0955-7063920。

附件：2025 年度统计专业技术资格考试合格人员名单

宁夏人事考试中心

2026 年 2 月 2 日

3

附件

2025 年度统计专业技术资格考试合格人员名单

序号 地市 姓名 工作单位 级别 专业 档案号 证书管理号

1 银川市 贾学琴 宁夏华尊立达房地产开发集团有限公司 统计专业初级 初级统计 3082025640144000002 30820251064000000003

2 银川市 王琰 无 统计专业初级 初级统计 3082025640144000190 30820251064000000004

3 银川市 王海燕 宁夏新材集团地产有限公司 统计专业初级 初级统计 3082025640144000272 30820251064000000011

4 银川市 曹晓芸 宁夏晟亿建筑工程有限公司 统计专业初级 初级统计 3082025640144000001 30820251064000000013

5 银川市 马少华 无 统计专业初级 初级统计 3082025640144000270 30820251064000000014

6 银川市 崔雯琦 国家统计局银川调查队 统计专业初级 初级统计 3082025640144000061 30820251064000000016

7 银川市 郑小芳 宁夏晟亿建筑工程有限公司 统计专业初级 初级统计 3082025640144000008 30820251064000000017

8 银川市 王颖 宁夏天豹房地产 统计专业初级 初级统计 3082025640144000241 30820251064000000019

9 银川市 康慧芳 宁夏立业房地产开发集团有限公司 统计专业初级 初级统计 3082025640144000010 30820251064000000023

10 银川市 张子夜 中宁县统计局 统计专业初级 初级统计 3082025640144000343 30820251064000000025

11 银川市 朱晓丽 宁夏天豹房地产开发有限公司 统计专业初级 初级统计 3082025640144000168 30820251064000000029

12 银川市 李慧 宁夏财经职业技术学院 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000322 30820251064000000001

13 银川市 付冰宇 国家统计局银川调查队 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000314 30820251064000000002

14 银川市 吉静 宁夏回族自治区统计局 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000204 30820251064000000005

15 银川市 段林娥 宁夏宁东公共管廊有限公司 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000105 30820251064000000006

16 银川市 张海霞 宁夏建设投资集团房地产开发有限公司 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000236 30820251064000000007

17 银川市 刘清丽 宁夏明信达统计师事务所有限公司 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000321 30820251064000000008

18 银川市 李存存 朗新科技集团股份有限公司 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000280 30820251064000000009

19 银川市 侯月军 宁夏回族自治区统计局 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000239 30820251064000000010

20 银川市 付鑫 贺兰县中医医院 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000082 30820251064000000012

21 银川市 李永梅 银川市统计局 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000098 30820251064000000015

4

22 银川市 夏志文 宁夏回族自治区统计局 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000121 30820251064000000018

23 银川市 杨冠群 国家统计局宁夏调查总队 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000036 30820251064000000020

24 银川市 张颖 宁夏昊轩电力工程有限公司 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000059 30820251064000000021

25 银川市 梁进峰 银川志禾信息咨询有限公司 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000005 30820251064000000022

26 银川市 海正梅 中宁县自然资源局 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000041 30820251064000000024

27 银川市 高宇娟 银川市第二人民医院 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000337 30820251064000000026

28 银川市 黑亚青 银川市统计局 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000076 30820251064000000027

29 银川市 王淑琴 宁夏财经职业技术学院 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000297 30820251064000000028

30 银川市 马兴明 宁夏回族自治区统计局 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000286 30820251064000000030

31 银川市 韩舒伊 国家统计局宁夏调查总队 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000313 30820251064000000031

32 银川市 司文彬 宁夏回族自治区统计局 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000065 30820251064000000032

33 银川市 曹婧婧 国家统计局银川调查队 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000274 30820251064000000033

34 银川市 韩旭 国家统计局银川调查队 高级统计师 高级统计 9082025640144000013 90820251064000000001

35 银川市 吴晨 宁夏大学 高级统计师 高级统计 9082025640144000004 90820251064000000002

36 银川市 李雪辉 国家统计局银川调查队 高级统计师 高级统计 9082025640144000009 90820251064000000003

37 银川市 袁琳芳 国家统计局银川调查队 高级统计师 高级统计 9082025640144000012 90820251064000000004

38 石嘴山市 吴锐宁 石嘴山市宏顺房地产开发有限责任公司 统计专业初级 初级统计 3082025640144000045 30820251064000000035

39 石嘴山市 张昭 石嘴山市交通运输综合执法支队 统计专业初级 初级统计 3082025640144000309 30820251064000000036

40 石嘴山市 徐燕敏 国网石嘴山供电公司 统计专业初级 初级统计 3082025640144000110 30820251064000000037

41 石嘴山市 李瑞霞 宁夏众灿新材料科技有限公司 统计专业初级 初级统计 3082025640144000023 30820251064000000039

42 石嘴山市 赵春芳 宁夏欣奥化工有限责任公司 统计专业初级 初级统计 3082025640144000277 30820251064000000040

43 石嘴山市 李娜 宁夏宁羊农牧发展有限公司 统计专业初级 初级统计 3082025640144000126 30820251064000000042

44 石嘴山市 刘斌 石嘴山市公安局 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000053 30820251064000000034

45 石嘴山市 杜景媛 石嘴山市大武口区统计局 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000276 30820251064000000038

46 石嘴山市 徐立锋 平罗县阳光焦化有限公司 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000048 30820251064000000041

5

47 石嘴山市 马虎花 宁夏宁平炭素有限责任公司 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000012 30820251064000000043

48 吴忠市 保玲芳 吴忠金融监管分局 统计专业初级 初级统计 3082025640144000229 30820251064000000044

49 吴忠市 刘海燕 万向新元（宁夏）智能环保科技有限公司 统计专业初级 初级统计 3082025640144000154 30820251064000000045

50 吴忠市 陈茗 吴忠市利通区东塔寺乡人民政府 统计专业初级 初级统计 3082025640144000275 30820251064000000046

51 吴忠市 卢云凯 中电建宁夏工程有限公司 统计专业初级 初级统计 3082025640144000119 30820251064000000047

52 吴忠市 梁海飞 宁夏盐池县投资促进服务中心 高级统计师 高级统计 9082025640144000007 90820251064000000005

53 固原市 曹芳 无 统计专业初级 初级统计 3082025640144000071 30820251064000000049

54 固原市 马转转 隆德县统计局 统计专业初级 初级统计 3082025640144000308 30820251064000000051

55 固原市 张露艺 国家统计局宁夏调查总队 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000068 30820251064000000048

56 固原市 王艳 国家统计局固原调查队 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000179 30820251064000000050

57 固原市 乔雪蓓 国家统计局固原调查队 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000079 30820251064000000052

58 固原市 丁丽虹 国家统计局固原调查队 高级统计师 高级统计 9082025640144000015 90820251064000000006

59 固原市 杨正敏 海原县统计局 高级统计师 高级统计 9082025640144000002 90820251064000000007

60 中卫市 张婷婷 中宁县统计局 统计专业初级 初级统计 3082025640144000195 30820251064000000054

61 中卫市 杨沫 国家统计局中卫调查队 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000217 30820251064000000053

62 中卫市 傅月珍 中宁县统计局 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000261 30820251064000000055

63 中卫市 任杰 自治区交通运输综合执法监督局中卫分局执法二大队 统计专业中级 中级统计（考全科） 3082025640144000323 30820251064000000056

64 中卫市 刘丽萍 中卫市沙坡头区统计局统计普查中心 高级统计师 高级统计 9082025640144000014 90820251064000000008